[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	____________

	 №
	_____

	хутор Джумайловка

О присвоении адреса объекту адресации,

расположенному по адресу: Российская Федерация,

Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, хутор Джумайловка, улица Братьев Степановых, земельный участок 4Б
В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ «О федеральной адресной системе» и внесения изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п о с т а н о в л я ю:

1. Объекту адресации, земельный участок, с кадастровым номером 23:10:0504001:591, общей  площадью 1526 кв.м. Расположенному по улице Братьев Степановых, хутора Джумайловка. Присвоить адрес: Российская Федерация,  Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, хутор Джумайловка, улица Братьев Степановых, земельный участок 4Б.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                            О.И. Горбань
[image: image1]